
Panevėžio sporto centro regbininkai pergalingai pradėjo R-7
čempionatą

Panevėžio sporto centro ugdytiniai sėkmingai pradėjo Kaune vykusį Lietuvos jaunučių
regbio R-7 čempionato pirmąjį turą. Trenerio Anatolijaus Smirnovo ugdomi vaikinai įveikę
visus varžovus tapo šio turo nugalėtojais.

Iš viso varžybose dalyvavo 12 komandų, kurios buvo suskirstytos į 4 pogrupius, kiekviename
jų žaidė po 3 komandas. Kiekvieno pogrupio nugalėtojai varžėsi finalo ketverte, po kurio ir
paaiškėjo stipriausieji žaidėjai, įgiję teisę kovoti dėl nugalėtojų titulo.

„Šįkart varžybos vyko itin sudėtingomis oro sąlygomis – nuo pat ryto pliaupė lietus, pūtė
žvarbus vėjas, krito šlapdriba. Nepaisant to, mūsų komandos vaikinai įspūdingai pasirodė
pirmajame Lietuvos jaunučių regbio R-7 čempionato ture. Net ir ekstremalios gamtos
sąlygos nesutrukdė jauniesiems sportininkams parodyti aukšto lygio žaidimą ir laimėjus
visas keturias varžybas tapti pirmojo turo nugalėtojais“, – džiaugėsi treneris Anatolijus
Smirnovas.

Varžybas panevėžiečiai pradėjo su Jurbarko sporto centro komanda. Rungtynės klostėsi
Panevėžio sporto centro vaikinų naudai nuo pat pradžių – komanda kontroliavo situaciją tiek
puolime, tiek gynyboje, pergalė pasiekta rezultatu 21:0. Antrosiose rungtynėse susitikta su
Šiaulių „Akademija–Vairas 4“ ekipa. Čia panevėžiečiai tęsė užtikrintą žaidimą ir dominavo
visose aikštės zonose. Rezultatu 32:0 įveikus priešininkus buvo užtikrintas žingsnis į finalinį
ketvertą, kur jų laukė akistata su kito pogrupio nugalėtojais „Klaipėdos Kovas“ ekipa. Čia
panevėžiečiai ir vėl pademonstravo efektyvų komandinį žaidimą, tad iškovota dar viena
pergalė – 24:0 – atvėrė duris į finalą.

„Finale mūsų laukė Vilniaus „Sostinės tauras–Geležinis vilkas“ komanda. Tai buvo kupinos
įtampos, greičio ir fizinės kovos varžybos. Pirmasis kėlinys nebuvo lengvas, teko pripažinti
vilniečių pranašumą 7:14. Vis dėlto per pertrauką vaikinai sugebėjo susikoncentruoti,
atgauti energiją ir antrajame kėlinyje perlaužė rungtynių eigą. Puiki gynyba ir pelnytos
atakos leido iškovoti pergalę rezultatu 19:14. Surinkę 16 taškų tapome pirmojo turo
nugalėtojais. Didžiuojuosi vaikinais, jie parodė puikią sportinę formą, ryžtą ir komandinį
žaidimą. Nors rungtyniavome ne pilnos sudėties, kadangi keletas komandos narių šiuo metu
gydosi traumas, serga, rezultatas kalba pats už save. Tikiu, kad ir toliau kryptingai dirbant
treniruotėse bei esant tokios puikios fizinės parengties, ši komanda gali pasiekti tikrai
daug“, – kalbėjo treneris Anatolijus Smirnovas.

Varžybose kaip įprastai buvo renkamas geriausias žaidėjas, šis titulas atiteko Pijui
Kaminskui.



Panevėžio sporto centro regbininkai pergalingai pradėjo R-7
čempionatą

Lietuvos jaunučių regbio R-7 čempionato antrasis turas vyks balandžio 27 d. Kaišiadoryse.


